ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «__» _______ 2012 г. №___

МОСКВА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Программу строительства олимпийских объектов и развития города Сочи как горноклиматического курорта

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Внести в Программу строительства олимпийских объектов и развития города Сочи как горноклиматического курорта, утвержденную Постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. № 991 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 2, ст. 113; № 25, ст. 2978; 2009, № 3, ст. 389; № 31, ст. 3948; 2010, № 4, ст. 408; № 7, ст. 759; № 11, ст. 1215; № 14, ст. 1652; № 18, ст. 2244; № 25, ст. 3183; № 31, ст. 4267; № 37, ст. 4709; № 44, ст. 5696; № 50, ст. 6710; 2011, № 2, ст. 304; № 10, ст. 1386, 1389; № 13, ст. 1768; № 15, ст. 2136;   № 17,  ст. 2435;   № 34, ст. 4979; № 35, ст. 5088; № 38, стр. 5388, № 50, стр. 7400; 2012, №1, стр. 197; №  3, стр. 441), следующие изменения:
а) пункт 66 исключить.
б)  пункт 66.1 изложить в следующей редакции:

	«66.1.
	Комплексная схема организации движения
в г. Сочи и автоматизированная система управления дорожным движением в г. Сочи в пределах между железнодорожными вокзалами «Адлер» и «Сочи», Имеретинской низменностью и горным кластером (проектные и изыскательские работы, реконструкция, строительство)
	автономная некоммерческая организация «Транспортная дирекция Олимпийских игр»

Председатель Правительства
Российской Федерации                                                                 В.Путин